от цената за всеки сортимент определена пропорционално на съотношението между началната 

и достигнатата цена за обекта, по време на търга) от 696,00 пл. куб. м. прогнозни количества 

маркирана дървесина на корен от Обект № 9-5-26 отдели 124-б, 127-и, е:26 520,10 евро / 51 

868,80 лева без ДДС /двадесет и шест хиляди петстотин двадесет евро и десет евроцента /, без 

включен ДДС и 31 824,12 евро/ 62 242,56 лева. с  включен ДДС, разпределена по сортименти, 

съгласно приложение № 2 – неразделна част от настоящия договор. 

2.2. Купувачът заплаща дървесината на авансови вноски, както следва: